

Otwock, dnia 24.09.2024 r.

Znak sprawy: ZZP.260.14.2024  
Przetarg 11/samochody/2024/TP

## DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Zakup dwóch samochodów do transportu odpadów promieniotwórczych.***

Zamawiający działając na podstawie z art. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

### **Pytanie nr 1**

Proszę o dopuszczenie dla cz. nr 1 i 2 gwarancji na perforację 72 miesiące.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

### **Pytanie nr 2**

Czy dla cz. 2 zał. 1.1 dopuści Zamawiający termin realizacji do 30.12.2024 r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### **Pytanie nr 3 - dotyczy części nr 2 - osobowo - dostawczy "mniejszy"**

Czy dopuszczalna jest moc 95 KM?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### **Pytanie nr 4 - dotyczy części nr 2 - osobowo -dostawczy "mniejszy"**

Czy akceptują Państwo pojazd dopuszczalną masą całkowitą 2550 kg? Masa ta skutkuje większą ładownością pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### **Pytanie nr 5 - dotyczy części nr 2 - osobowo -dostawczy "mniejszy"**

Czy akceptowalna jest długość 4498mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### **Pytanie nr 6 - dotyczy części nr 2 - osobowo - dostawczy "mniejszy"**

Czy dopuszczalna jest homologacją osobowa?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 7 - dotyczy części nr 2 - osobowo - dostawczy "mniejszy"**

Czy Zmawiający wpisując hak do holowania ma na myśli ucho do holowania z przodu pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż ma na myśli ucho do holowania z przodu pojazdu.

**Pytanie nr 8 - dotyczy części nr 2 - osobowo - dostawczy "mniejszy"**

Czy dopuszczalne są przednie szyby otwierana elektrycznie, tylne manualnie poprzez uchylanie okien?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie nr 9 - dotyczy części nr 2 - osobowo - dostawczy "mniejszy"**

Jakie przebiegi roczne planowane są na pojeździe?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż roczne przebiegi planowane na pojeździe to 15 000 km.

**Pytanie nr 10 - dotyczy części nr 1 - osobowo - dostawczy "większy"**

Czy dopuszczalna jest moc 136 KM?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie nr 11 - dotyczy części nr 1 - osobowo - dostawczy "większy"**

Czy Zamawiający dopuszcza okno w ścianie działowej pomiędzy częścią osobową a przestrzenią ładunkową?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Jakie Pytanie nr 12 - dotyczy części nr 1 - osobowo - dostawczy "większy"**

Jakie przebiegi roczne planowane są na pojeździe?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż roczne przebiegi planowane na pojeździe to 15 000 km.

Dyrektor ZUOP

**Aneta Korczyk**

/- dokument podpisany elektronicznie/